CRENTES, CONFORME 

R$ 74.200,00 

R$ 74.200,00 

mailto:construtorabritoeireli@gmail.com

EXIGÊNCIAS DO PROJETO 

BÁSICO. 

VALOR TOTAL 

R$ 74.200,00 

Propomos como preço total para dos serviços, nos termos do ANEXO I do Edital, o valor de R$ 74.200,00 

(setenta e quatro mil e duzentos reais), estando já incluídos neste valor todas as despesas e tributos 

incidentes direta ou indiretamente na execução dos trabalhos. 

. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega. 

O Prazo de execução dos serviços é de acordo com o cronograma físico-financeiro.